
Zarządzenie Nr  15/21 

Wójta Gminy Kurzętnik 

z dnia 8 marca 2021 r.  

 

       w sprawie:  przyjęcia sprawozdania rocznego za rok 2020 z: wykonania budżetu Gminy 

Kurzętnik, Planu finansowego Gminnego Centrum Kultury w Kurzętniku, Planu finansowego 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Kurzętniku, Planu finansowego Gminnego Samodzielnego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kurzętniku oraz informacji o stanie mienia Gminy Kurzętnik 

 

      Na podstawie art. 267 i art. 269  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Wójt Gminy Kurzętnik zarządza co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje sprawozdanie roczne z wykonania: 

1. Budżetu Gminy Kurzętnik za 2020 rok,  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Planu finansowego Gminnego Centrum Kultury w Kurzętniku  za  2020 rok, zgodnie  

z załącznikami nr 2. 

3. Planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Kurzętniku  za 2020 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 3.  

4. Planu finansowego Gminnego Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej                 

w Kurzętniku  za 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 2. Przyjmuje informację o stanie mienia Gminy Kurzętnik za rok 2020, zgodnie z 

załącznikiem nr 5. 

§ 3. Sprawozdania i informacje o których mowa w § 1 i § 2 przedstawia Radzie Gminy     

       Kurzętnik  i  Regionalnej Izbie Obrachunkowej w  Olsztynie.   

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku    

       Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

     

                                                                                                           W Ó J T 
 
                                                                                               Wojciech Dereszewski 


	‎D:\zarządzenia\2021\0.0 Zarządzenie w sprawie wykonania budżetu 2020.doc‎

